高雄市彌陀區公所110年廉政會報第1次會議

召開情形摘要表
	開會時間/地點
	110年8月5日本所2樓會議室

	主席
	歐區長劍君

	出席委員
	如簽到表

	列席單位(或人員)
	無

	議題案件數
	專題報告
	0案
	討論提案
	3案
	臨時動議
	0案

	重要議題案由及裁示(決議)事項
（請以條列簡要敘明）

	一、上次會議主席裁示暨決議事項辦理情形。（略）
二、提案討論
第1案：各單位業務上有關之法令及作業規定，倘有增訂或修訂，建議會辦各單位公告周知。
決議：照案通過。

第2案：各單位同仁申請加班，應依每日工作量及實質內容申請及落實審核，避免發生顯不符常理之加班案件。
決議：照案通過。
第3案：建請各單位配合落實「簡化核銷及友善報支政策」，以建立積極興利的行政文化，提升政府施政效能。
決議：照案通過。

	後續執行情形
	會議紀錄簽會各單位，請各單位依主席裁（指）示暨決議事項確實辦理，並納入下次會議。